
 

 

 

Pálenice nabízí 
 tradiční osvědčenou technologii 

dvojité destilace; 

 vakuové přečerpávání kvasů 
z přepravních nádob; 

 dlouholetou tradici pálenice i   
obsluhujícího personálu, které  
garantují kvalitu vypáleného      
destilátu. 

Oznamujeme pěstitelům, že            
bylo zahájeno pěstitelské pálení. 

Přihlášky lze získat přímo v pálenici každý pátek v době     
od 16.00 do 18.00 hod. nebo na www.obecstaraves.cz 
pod odkazem DĚNÍ V OBCI – PÁLENICE - ŽÁDOST O   
ZPRACOVÁNÍ KVASU.  
 
Vyplněné přihlášky je možné podat vložením do schránky na vra-
tech pálenice Stará Ves č. p. 54 nebo vložením do schránky obecní-
ho   úřadu Stará Ves č. p. 75.           

Kontakt do pálenice:   581 222 069  
                                         601 501 220 

 

                   

 
 

Přihlášky lze získat přímo v pálenici, na obecním úřadě ne-
bo na www.obecstaraves.cz  

Vyplněné přihlášky je možné podat vložením do schránky 
na vratech pálenice ve Staré Vsi č. p. 54. 

Od 22. 7. 2011 bude každé úterý a pátek v době od 16.00 
do 18.00 hod. přítomen v pálenici zaměstnanec, který při-
hlášku osobně převezme. Zájemce si může na místě dojed-
nat i termín pálení. 

Kontakt:  581 222 069 

http://www.obecstaraves.cz/

